
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 26,510,470 17,646,930 8,863,540

200 세외수입 20,295,962 11,747,200 8,548,762

210 경상적세외수입 2,980,689 2,980,689 0

214 사업수입 1,633,667 1,633,667 0

214-09 기타사업수입 745,300 745,300 0

[ 경영수익사업 ] 701,500 701,500 0

< 마케팅팀 > 701,500 701,500 0

  ○무풍사과단지 운영  수입금 400,000 400,000 0

220 임시적세외수입 17,315,273 8,766,511 8,548,762

221 재산매각수입 2,620,000 0 2,620,000

221-03 공유재산매각수입금 2,620,000 0 2,620,000

[ 경영수익사업 ] 2,620,000 0 2,620,000

< 마케팅팀 > 2,620,000 0 2,620,000

  ○(주)부영토지매각수입 2,620,000 0 2,620,0002,620,000,000원

222 잉여금 5,739,441 3,780,096 1,959,345

222-01 순세계잉여금 5,739,441 3,780,096 1,959,345

[ 상수도특별회계 ] 1,300,750 300,000 1,000,750

< 환경위생과 > 1,300,750 300,000 1,000,750

  ○순세계잉여금 1,300,750 300,000 1,000,750

[ 의료급여특별회계 ] 13,524 15,421 △1,897

< 주민생활지원과 > 13,524 15,421 △1,897

  ○순세계잉여금 13,524 15,421 △1,897

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 1,655,115 1,443,073 212,042

< 친환경농업과 > 1,655,115 1,443,073 212,042

  ○ 순세계잉여금 1,655,115 1,443,073 212,042

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 94,744 91,602 3,142

< 민생경제과 > 94,744 91,602 3,142

  ○순세계잉여금 94,744 91,602 3,142

[ 농공지구조성및관리사업 ] 304,451 410,000 △105,549

< 민생경제과 > 304,451 410,000 △105,549

  ○순세계잉여금 304,451 410,000 △105,549

[ 경영수익사업 ] 2,350,857 1,500,000 850,857

< 마케팅팀 > 2,350,857 1,500,000 850,857

  ○순세계잉여금 2,350,857 1,500,000 850,857

1,300,750,000원

13,524,000원

1,655,115,000원

94,744,000원

304,451,920원

2,350,857,790원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223 이월금 18,872 0 18,872

223-02 시·도비보조금사용잔액 18,872 0 18,872

[ 의료급여특별회계 ] 18,872 0 18,872

< 주민생활지원과 > 18,872 0 18,872

  ○시도비보조금 사용잔액 18,872 0 18,87218,872,000원

224 전입금 7,386,686 3,437,141 3,949,545

224-03 기타회계전입금 7,386,686 3,437,141 3,949,545

[ 상수도특별회계 ] 2,151,962 1,152,001 999,961

< 환경위생과 > 2,151,962 1,152,001 999,961

  ○일반회계 전입금 2,151,962 1,152,001 999,961

[ 수질개선특별회계 ] 4,168,557 2,079,757 2,088,800

< 환경위생과 > 4,168,557 2,079,757 2,088,800

  ○일반회계 전입금 4,168,557 2,079,757 2,088,800

[ 농공지구조성및관리사업 ] 860,784 0 860,784

< 민생경제과 > 860,784 0 860,784

  ○일반회계 전입금 860,784 0 860,784

2,151,962,000원

4,168,557,000원

860,784,000원

228 기타수입 304,000 303,000 1,000

228-09 그외수입 304,000 303,000 1,000

[ 의료급여특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 주민생활지원과 > 1,000 0 1,000

  ○기타잡수입 1,000 0 1,0001,000,000원

500 보조금 6,214,508 5,899,730 314,778

510 국고보조금등 6,183,402 5,865,036 318,366

511 국고보조금등 6,183,402 5,865,036 318,366

511-01 국고보조금 1,601,685 1,617,319 △15,634

[ 의료급여특별회계 ] 75,375 93,319 △17,944

< 주민생활지원과 > 75,375 93,319 △17,944

  ○건강생활유지비 지원 26,539 29,630 △3,091

  ○현금급여 사업비 지원 26,703 41,556 △14,853

[ 기반시설특별회계 ] 2,310 0 2,310

< 건설교통과 > 2,310 0 2,310

  ○기반시설부담금 국고분(반환금) 전입 2,310 0 2,310

26,539,000원

26,703,000원

2,310,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 660,000 596,000 64,000

[ 상수도특별회계 ] 660,000 596,000 64,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경위생과 > 660,000 596,000 64,000

  ○상수관망최적관리시스템구축사업 275,000 211,000 64,000275,000,000원

511-03 기금 3,921,717 3,651,717 270,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 270,000 0 270,000

< 민생경제과 > 270,000 0 270,000

  ○발전소주변지역 기본지원사업 270,000 0 270,000270,000,000원

520 시,도비보조금등 31,106 34,694 △3,588

521 시·도비보조금등 31,106 34,694 △3,588

521-01 시·도비보조금등 31,106 34,694 △3,588

[ 의료급여특별회계 ] 31,106 34,694 △3,588

< 주민생활지원과 > 31,106 34,694 △3,588

  ○건강생활유지비 지원 5,308 5,926 △618

  ○현금급여 사업비 지원 5,341 8,311 △2,970

5,308,000원

5,341,000원
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